

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Oriximiná
PREFEITURA MUNICIPAL DE ORIXIMINA
Pregão Eletrônico - PE-027-PMO/2021

Resultado da Homologação

Item:	0002
Descrição:	ACHOCOLATADO EM PÓ C/ 400G
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,98
Valor Final:	6,98
Valor Total:	279,20
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	ACHOCOLATADO
Item:	0003
Descrição:	AÇUCAR COMUM CRISTALIZADO ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLASTICA - 1KG.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	3,75
Valor Final:	4,50
Valor Total:	2.250,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	AÇUCAR
Item:	0004
Descrição:	AGUA MINERAL 350ML C/24 - Especificação : Água mineral 350ml com 24 unidades.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	36,00
Valor Final:	36,00
Valor Total:	3.600,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	AGUA MINERAL
Item:	0005
Descrição:	AGUA SANITARIA 1L - Especificação : base de cloror, Teor cloro ativo variando de 2 a 2,50%. Aplicação alvejante e desinfetante de uso geral.
Quantidade:	380
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,42
Valor Final:	2,35
Valor Total:	893,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	BRINORT
Item:	0006
Descrição:	ALCOOL 96% FR C/1000ML
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	9,50
Valor Final:	9,20
Valor Total:	368,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	SANTA CRUZ
Item:	0007
Descrição:	ALCOOL EM GEL 70% - EMBALAGEM COM 500G
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,90
Valor Final:	4,65
Valor Total:	697,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO

Modelo:	SANTA CRUZ
Item:	0008
Descrição:	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70° - CAIXA COM 12 GARRAFAS CONTENDO 1 LITRO
Quantidade:	125
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	119,50
Valor Final:	94,45
Valor Total:	11.806,25
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	SANTA CRUZ
Item:	0009
Descrição:	ALHO DE BOA QUALIDADE.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	31,33
Valor Final:	35,00
Valor Total:	1.050,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	ALHO
Item:	0010
Descrição:	ALMOFADA PARA CARIMBO - Especificação : N° 03, em tecido, tinta na cor azul, estojo plástico, com tampa em metal, dimensões 5,9 x 9,4 cm.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,33
Valor Final:	20,00
Valor Total:	300,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	RADEX
Item:	0011
Descrição:	ALMÔNDEGA AO MOLHO DE TOMATE 420G - Especificação : almôndegas, arredondadas, íntegra de consistência própria, a base de: carne bovina / sal / farinha de rosca / alho / cebola /condimentos (permitidos), com molho de tomate: água /polpa de tomate / amido / cebola / Açúcar / alho /sal, não podendo conter soja. Lata com 420g.
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	9,00
Valor Final:	9,00
Valor Total:	324,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	ALMONDEGA
Item:	0012
Descrição:	ANCINHO C/ CABO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,50
Valor Final:	32,50
Valor Total:	325,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	ANCINHO
Item:	0013
Descrição:	ARROZ TIPO 1 LONGO FINO - 1 KG - Especificação : Características técnicas: classe: longo fino, tipo I. O produto não deve apresentar mofo, substâncias nocivas, preparação final dietética inadequada (empapamento). Embalagem: deve estar intacta, acondicionada em pacotes de 1 kg, em polietileno, transparente, atóxico. Prazo de validade mínimo 12 meses a contar a partir da data de entrega.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,65
Valor Final:	6,50
Valor Total:	3.250,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	ARROZ
Item:	0014
Descrição:	BACIA PLASTICA LISA - TAM M
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,67
Valor Final:	16,50

Valor Total:	33,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	BACIA
Item:	0015
Descrição:	BALDE PLASTICO COM ALÇA DE ALUMINIO CAPACIDADE PARA 20L
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,33
Valor Final:	17,90
Valor Total:	35,80
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	BALDE
Item:	0017
Descrição:	BANDEJA DE DOCUMENTO TRIPLA.
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	94,67
Valor Final:	94,00
Valor Total:	282,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	DELLO
Item:	0018
Descrição:	BANDEJA RETANGULAR INOX - 32X43CM
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	102,60
Valor Final:	87,95
Valor Total:	87,95
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	BACK
Item:	0019
Descrição:	BARRIL PLÁSTICO DE 200 LITROS PARA LIXEIRAS
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	227,93
Valor Final:	225,00
Valor Total:	1.350,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	SUPLASTIL
Item:	0021
Descrição:	BINDER CLIPS 32MM - CAIXA COM 12 UN
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	50,33
Valor Final:	24,95
Valor Total:	124,75
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	CIS
Item:	0022
Descrição:	BISCOITO CREAM CRACK 400G - Especificação : Tipo Cream Cracker, deverá ser fabricada de matérias primas são e limpa, não deverão estar mal assadas e com características organolépticas anormais. Embalagens: Saco de polietileno atóxico, transparente, resistente e lacrado, contendo 400 gr. Prazo de validade mínimo 10 meses a contar a partir da data de entrega isenta de mofo e substâncias nocivas, com consistência crocante, sem corantes artificiais. Embalagem plástica, atóxica, contendo 400g. Prazo de validade mínimo 10 meses a contar a partir da data de entrega.
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,00
Valor Final:	5,50
Valor Total:	2.200,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	BISCOITO
Item:	0023
Descrição:	BISCOITO DOCE TIPO MAISENA PACOTE COM 400G.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Pacote

Valor Referência	8,00
Valor Final:	7,00
Valor Total:	1.050,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	BISCOITO
Item:	0024
Descrição:	BISCOITO DOCE TIPO MARIA PACOTE 400G.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,00
Valor Final:	7,00
Valor Total:	1.050,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	BISCOITO
Item:	0025
Descrição:	BLOCO AUTO-ADESIVO COM 38MM X 50MM COM 400 FOLHAS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	100,50
Valor Final:	19,00
Valor Total:	190,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	RADEX
Item:	0026
Descrição:	BLOCO AUTO-ADESIVO COM 76MM X 76MM COM 400 FOLHAS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	161,50
Valor Final:	22,00
Valor Total:	220,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	RADEX
Item:	0027
Descrição:	BORRACHA BICOLOR (AZUL/VERMELHA) - CAIXA C/ 40 UNIDADES - Especificação : Borracha para apagar tinta de caneta e lápis, atóxica, dimensões: comprimento 40 a 60 mm, largura 16 a 20 mm e espessura 6,0 a 8,0 mm
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	38,33
Valor Final:	38,00
Valor Total:	38,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	RADEX
Item:	0028
Descrição:	BORRIFADOR/PULVERIZADOR 500ML DE PLASTICO.
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,67
Valor Final:	11,45
Valor Total:	45,80
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	SUPLAST
Item:	0029
Descrição:	CAÇAROLA COM TAMPA EM ALUMÍNIO POLIDO Nº50
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	398,33
Valor Final:	280,95
Valor Total:	561,90
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	PISA
Item:	0030
Descrição:	CAFE EM PO 250GR - PCT - Especificação : Acondicionado em pacote plástico de 250 g
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Pacote

Valor Referência	4,70
Valor Final:	5,00
Valor Total:	1.500,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	CAFE
Item:	0031
Descrição:	CAIXA ARQUIVO MORTO POLIONDA - PACOTE COM 10 UNIDADES - Especificação : MATERIAL POLIPROPILENO. MEDIDAS 350x135x250MM.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	59,33
Valor Final:	54,95
Valor Total:	549,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	POLICART
Item:	0032
Descrição:	CAIXA PARA CORRESPONDÊNCIA TRIPLA ARTICULÁVEL
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	139,50
Valor Final:	98,00
Valor Total:	784,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	DELLO
Item:	0033
Descrição:	CALCULADORA COM 12 DÍGITOS - Especificação : Medidas: 21cm x 26cm; utiliza 01 pilha AA.
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,67
Valor Final:	20,95
Valor Total:	62,85
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	RADEX
Item:	0034
Descrição:	CANECA DE ALUMÍNIO CAP. 2L
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	68,00
Valor Final:	34,95
Valor Total:	69,90
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	PISA
Item:	0035
Descrição:	CANETA CORRETIVA 8ML - Especificação : LIBERA O LÍQUIDO PRESSIONANDO O CORPO, COR BRANCA, PONTA DE METAL, TAMPA TRANSPARENTE, A BASE D'ÁGUA, SECAGEM RÁPIDA.
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,83
Valor Final:	8,75
Valor Total:	35,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	BIC
Item:	0036
Descrição:	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA (CAIXA C/ 50 UNID) - Especificação : corpo plástico transparente com formato cilíndrico, ponta em aço inoxidável com esfera de tungstênio, escrita média caixas com 50 unidades
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	44,33
Valor Final:	33,95
Valor Total:	67,90
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	BIC
Item:	0037
Descrição:	CANETA ESFEROGRAFICA TINTA AZUL - Especificação : Corpo plástico, transparente, forma cilíndrica, ponta em aço inoxidável com esfera de tungstênio, escrita média. Caixa com 50 unidades.

Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	44,33
Valor Final:	34,95
Valor Total:	349,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	BIC
Item:	0038
Descrição:	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA (CAIXA COM 50 UNIDADES) - Especificação : corpo plástico transparente com formato cilíndrico, ponta em aço inoxidável com esfera de tungstênio, escrita media caixas com 50 unidades
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	44,33
Valor Final:	34,95
Valor Total:	69,90
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	BIC
Item:	0039
Descrição:	CANETA MARCA CD - AZUL - Especificação : Com 12 unidades.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	75,67
Valor Final:	48,00
Valor Total:	48,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	BIC
Item:	0040
Descrição:	CARNE BOVINA - CHA/COXÃO MOLE
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	40,00
Valor Final:	40,00
Valor Total:	8.000,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	CARNE
Item:	0041
Descrição:	CARNE BOVINA - COSTELA
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	25,00
Valor Final:	25,00
Valor Total:	6.250,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	CARNE
Item:	0042
Descrição:	CARNE BOVINA DE 1ª QUALIDADE - ALCATRA - Especificação : Sem osso, congelada ou resfriada de 1ª qualidade, magra, sem pele, sem gordura, sem contra peso, sem pontas e abas, embalada a vácuo e impresso. Embalagem em filme pvc transparente ou saco plástico transparente, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, marca e carimbo oficial (Lei Municipal vigilância sanitária) ou deve selo de inspeção Municipal, Estadual ou Federal.
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	40,00
Valor Final:	40,00
Valor Total:	16.000,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	CARNE
Item:	0043
Descrição:	CARNE BOVINA MOÍDA DE 1º QUALIDADE
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	40,00
Valor Final:	40,00
Valor Total:	4.000,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	CARNE

Item:	0044
Descrição:	CARNE DE 1ª QUALIDADE - PAULISTA - Especificação : embalagem em sacola transparente e resistente de 1kg
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	40,00
Valor Final:	40,00
Valor Total:	6.000,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	CARNE
Item:	0045
Descrição:	CAROTE PLÁSTICO DE 30 LITROS COM TORNEIRA
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	260,00
Valor Final:	255,00
Valor Total:	1.275,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	SUPLAST
Item:	0046
Descrição:	CARRINHO DE MÃO ZINCADO C/ CÂMARA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	236,67
Valor Final:	236,00
Valor Total:	2.360,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	CARRINHO DE MÃO
Item:	0047
Descrição:	CARTUCHO DE TONER F0111G ORIGINAL
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	255,00
Valor Final:	254,00
Valor Total:	3.048,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	SAMSUNG
Item:	0050
Descrição:	CESTO DE LIXO CILÍNDRICO DA TAMPA VAZADA 20 LITROS
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	59,50
Valor Final:	39,00
Valor Total:	195,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	UZ
Item:	0051
Descrição:	CHALEIRA EM AÇO INOX - 3 LITROS
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	215,00
Valor Final:	215,00
Valor Total:	430,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	CHALEIRA
Item:	0052
Descrição:	CHARQUE BOVINO EMBALADO À VACUO - PACOTE COM 500G - Especificação : Preparado com Carne bovina ponta de agulha de boa qualidade dessecada, curada, seca, de consistência firme, com cor, cheiro e sabor próprios, isento de sujidades, parasitas e materiais estranhos, embalada à vácuo, em sacos plásticos transparentes e atóxicos , limpos , não violados, resistentes, que garantam a integridade do produto até o momento do consumo, embalados em caixa de papelão limpa, íntegra e resistente. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto. O produto deverá apresentar validade mínima de 30 dias a partir da data de entrega na unidade requisitante.
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	26,50
Valor Final:	26,50
Valor Total:	1.855,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA

Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	CHARQUE
Item:	0054
Descrição:	CLIPS EM AÇO GALVANIZADOS, PARA PAPEL, Nº 10/0 NIQUELADO - CAIXA COM 20 UNIDADES
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	12,77
Valor Final:	5,95
Valor Total:	59,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	ACC
Item:	0055
Descrição:	CLIPS EM AÇO GALVANIZADOS, PARA PAPEL, Nº8/0 NIQUELADO - CAIXA COM 25 UNIDADES
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	9,57
Valor Final:	4,85
Valor Total:	48,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	ACC
Item:	0056
Descrição:	CLIPS NIQUELADO Nº 3/0 CAIXA COM 100 UNIDADES
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	5,43
Valor Final:	3,95
Valor Total:	39,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	ACC
Item:	0057
Descrição:	CLIPS PARA PAPEL Nº2/0 NIQUELADO CAIXA COM 100 UNID
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	5,43
Valor Final:	4,35
Valor Total:	43,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	ACC
Item:	0058
Descrição:	COADOR DE CAFÉ COM 25CM DE DIAMETRO POR 25CM DE FUNDO
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,25
Valor Final:	17,00
Valor Total:	51,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	COADOR DE CAFE
Item:	0059
Descrição:	COLA BRANCA ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 90G
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,83
Valor Final:	3,10
Valor Total:	6,20
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	RADEX
Item:	0060
Descrição:	COLA INSTANTÂNEA - Especificação : multi uso de alta resistência , adere materiais porosos e não porosos como metais couros, madeiras, plásticos, borrachas e porcelanas, 20g.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Tubo
Valor Referência	12,00
Valor Final:	11,00
Valor Total:	55,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA

Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	RADEX
Item:	0061
Descrição:	COLHER DE SOPA EM INOX
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,25
Valor Final:	5,00
Valor Total:	120,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	COLHER
Item:	0062
Descrição:	COLHER INOX GRANDE - Especificação : colher longa, para suco, de inox, comprimento aproximado de 30cm
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,33
Valor Final:	20,45
Valor Total:	40,90
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0063
Descrição:	COLORAU EM PÓ 100G - Especificação : fino homogêneo, obtido de frutos maduros de urucum, limpos, dessecados e moídos, de coloração vermelha, com aspecto com cor, cheiro e sabor próprio, isento de materiais estranhos e a sua espécie, acondicionado em saco plástico transparente e atóxico, hermeticamente vedado e resistente, reforçado. Embalagem contendo 100gr.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	1,43
Valor Final:	1,50
Valor Total:	75,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	COLORAU
Item:	0064
Descrição:	CONCHA INOX GRANDE
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,00
Valor Final:	27,50
Valor Total:	55,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	PISA
Item:	0065
Descrição:	COPO DE VIDRO 150ML - Especificação : Tipo americano
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,50
Valor Final:	2,00
Valor Total:	40,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	COPO DE VIDRO
Item:	0066
Descrição:	COPO DESCARTÁVEL 180ML - CAIXA COM 25 CARTELAS DE 100 UNIDADES
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	90,33
Valor Final:	90,00
Valor Total:	4.500,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	COPOBRAS
Item:	0067
Descrição:	COPO DESCARTÁVEL 50ML - CAIXA COM 25 CARTELAS DE 100 UNIDADES
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	69,50
Valor Final:	50,00
Valor Total:	1.500,00

Situação: Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa: C. DE O. BRITO
Modelo: COPO DE PLASTICO

Item: 0069
Descrição: DESENTUPIDOR PARA VASO SANITÁRIO C/ CABO
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,00
Valor Final: 12,00
Valor Total: 12,00

Situação: Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa: C. DE O. BRITO
Modelo: DESENTUPIDOR

Item: 0070
Descrição: DESINFETANTE 2L CX C/6 UND
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 48,00
Valor Final: 35,45
Valor Total: 354,50

Situação: Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa: S. A. MELO
Modelo: BRINORT

Item: 0071
Descrição: DESODORIZADOR DE AR SPRAY - 360ML - Especificação : Embalagem deverá conter validade. Essência suave.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,00
Valor Final: 7,55
Valor Total: 151,00

Situação: Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa: S. A. MELO
Modelo: GLADE

Item: 0072
Descrição: DESODORIZADOR PARA BANHEIRO - 35G COM SUPORTE
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,25
Valor Final: 3,25
Valor Total: 162,50

Situação: Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa: C. DE O. BRITO
Modelo: DESODORIZADOR

Item: 0073
Descrição: DETERGENTE - CX. C/ 24 - Especificação : líquido, neutro, glicerinado, biodegradável e testado dermatologicamente, frasco com 500 ml com tampa dosadora. Validade mínima de 02 anos. Caixa com 24 unidades.
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 52,00
Valor Final: 39,95
Valor Total: 399,50

Situação: Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa: S. A. MELO
Modelo: BRINORT

Item: 0074
Descrição: DETERGENTE DESENGORDURANTE 1L
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 68,00
Valor Final: 30,00
Valor Total: 120,00

Situação: Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa: S. A. MELO
Modelo: VEJA

Item: 0075
Descrição: ELASTICO FIRME - Especificação : 5CM DE LARGURA, POR 3,5M DE COMPRIMENTO
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 25,00
Valor Final: 15,00
Valor Total: 75,00

Situação: Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa: S. A. MELO
Modelo: SÃO JOSÉ

Item: 0076
Descrição: "ENVELOPE ""TIPO SACO"" 24 X 34 CM - AMARELO (G)."
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,45
Valor Final: 0,35
Valor Total: 17,50

Situação: Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa: S. A. MELO
Modelo: TILIBRA

Item: 0077
Descrição: ENVELOPE BRANCO A4 - Especificação : Saco 229 x 324mm.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,60
Valor Final: 0,35
Valor Total: 17,50

Situação: Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa: S. A. MELO
Modelo: TILIBRA

Item: 0078
Descrição: ENVELOPE TIPO SACO KRAFT TAM 17 X 25CM - Especificação : Amarelo.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,38
Valor Final: 0,30
Valor Total: 15,00

Situação: Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa: S. A. MELO
Modelo: TILIBRA

Item: 0079
Descrição: ENXADA LARGA - Especificação : Com cabo
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 53,00
Valor Final: 49,50
Valor Total: 495,00

Situação: Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa: C. DE O. BRITO
Modelo: ENXADA

Item: 0080
Descrição: ESCORREDOR MULTIUSO PENEIRA AÇO INOX 30CM - Especificação : Para escorrer arroz.
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 112,67
Valor Final: 57,50
Valor Total: 1.380,00

Situação: Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa: C. DE O. BRITO
Modelo: ESCORREDOR

Item: 0081
Descrição: ESCOVA PARA ROUPA, CONFECCIONADA EM MADEIRA COM CERDAS DE NYLON E FORMATO OVAL
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,25
Valor Final: 4,25
Valor Total: 8,50

Situação: Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa: C. DE O. BRITO
Modelo: ESCOVA

Item: 0082
Descrição: ESCOVA PARA VASO SANITARIO COM SUPORTE - Especificação : Escova de limpeza para vaso sanitário, com suporte, dimensoes 12,5 x 12,5 x 32 cm
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,00
Valor Final: 11,00
Valor Total: 33,00

Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	ESCOVA
Item:	0083
Descrição:	ESCOVÃO - Especificação : Para limpeza pesada, base de plástico resistente, com cerdas em nylon, com cabo de madeira revestido em plástico.
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,75
Valor Final:	13,00
Valor Total:	910,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	ESCOVÃO
Item:	0084
Descrição:	ESCOVÃO DE NAYLON COM CABO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,00
Valor Final:	14,00
Valor Total:	140,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	ESCOVÃO
Item:	0085
Descrição:	ESPONJA DE AÇO - FARDOS - Especificação : FARDOS COM 14 UNIDADES
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	49,00
Valor Final:	48,50
Valor Total:	242,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	ESPONJA DE AÇO
Item:	0086
Descrição:	ESPONJA DUPLA FACE PARA LAVAR LOUÇA - PACOTE COM 4 UNID - Especificação : Indicado para limpeza leve e média, formato retangular medindo 11cm x 7,5cm x 23mm.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	8,00
Valor Final:	7,50
Valor Total:	750,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	ESPONJA DUPLA FACE
Item:	0087
Descrição:	EXTRATO DE TOMATE - Especificação : embalagem com 340g, tomate, açúcar e sal. não contém glúten. Sódio 130mg, Gorduras Trans 0g, Carboidratos 4,2g, Fibra Alimentar 0,9g, Gorduras Saturadas 0g, Gorduras Totais 0g, Proteínas 0,9g, Valor Energético 20kcal=84kj, Vitamina A 40mg, Vitamina E 1,0mg.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,00
Valor Final:	5,80
Valor Total:	116,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	EXTRATO DE TOMATE
Item:	0088
Descrição:	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,63
Valor Final:	4,35
Valor Total:	17,40
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	RADEX
Item:	0089
Descrição:	"FACA 12"" COM CABO POLIETILENO"
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,50

Valor Final:	18,00
Valor Total:	18,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	FACA
Item:	0090
Descrição:	FACA DE MESA INOX - Especificação : faca de mesa em aço inoxidável, inteiriça, com aproximadamente 1,0mm de espessura, comprimento aproximado de 18mm
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,00
Valor Final:	5,00
Valor Total:	120,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	FACA DE MESA
Item:	0091
Descrição:	FARINHA DE MANDIOCA (QUILO) - Especificação : Embalagem plástica de 1Kg, contendo farinha de mandioca tipo 1, seca, amarela e com registro no Ministério da Agricultura. Deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, data de fabricação e data de validade, quantidade do produto, nome do fornecedor e o nº da DAP do agricultor.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	10,00
Valor Final:	11,00
Valor Total:	2.200,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	FARINHA DE MANDIOCA
Item:	0092
Descrição:	FARINHA TAPIOCA - KG
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	9,33
Valor Final:	9,00
Valor Total:	270,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	FARINHA TAPIOCA
Item:	0093
Descrição:	FEIJÃO RAJADO TIPO I - Especificação : Tipo I, novo, de primeira qualidade, constituído de grãos inteiros e são, sem a presença de grãos mofados e/ou carunchados. Embalagem: plástica, resistente, transparente, contendo 1 kg. Prazo de validade mínimo 06 meses a contar a partir da data da entrega.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	14,90
Valor Final:	15,00
Valor Total:	3.000,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	FEIJÃO
Item:	0094
Descrição:	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MM X 50M
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	5,50
Valor Final:	2,45
Valor Total:	24,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	AMAZON
Item:	0095
Descrição:	FOICE ROÇADEIRA - Especificação : Com cabo de madeira 110cm
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,00
Valor Final:	45,00
Valor Total:	900,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	FOICE ROÇADEIRA -
Item:	0096
Descrição:	FRANGO CONGELADO (NÃO TEMPERADO) - Especificação : (sem cabeça, vísceras e pés) congelado, embalagem em filme PVC transparente ou saco plástico transparente, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade

Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	11,50
Valor Final:	13,90
Valor Total:	4.170,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	FRANGO CONGELADO
Item:	0097
Descrição:	FRIGIDEIRA ANTIADERENTE EM ALUMINIO 30CM DE DIAMETRO
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	97,67
Valor Final:	72,95
Valor Total:	145,90
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	PISA
Item:	0098
Descrição:	GARFO INOX DE MESA - Especificação : garfo de mesa em aço inoxidável, inteiriça, com aproximadamente 1,0mm de espessura, comprimento aproximado de 16cm Especificação: medidade 13cm
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,17
Valor Final:	5,00
Valor Total:	120,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	GARFO INOX DE MESA
Item:	0099
Descrição:	GARRAFA TÉRMICA COM TORNEIRA COM CAPACIDADE PARA 10 LITROS
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	141,25
Valor Final:	122,50
Valor Total:	367,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	GARRAFA TÉRMICA COM TORNEIRA
Item:	0100
Descrição:	GARRAFA TÉRMICA DE 05 LITROS COM TORNEIRA
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	86,00
Valor Final:	55,95
Valor Total:	111,90
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	OBA
Item:	0101
Descrição:	GARRAFA TERMICA PARA CAFÉ CAPACIDADE DE 1,8 LITROS
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	104,50
Valor Final:	79,95
Valor Total:	159,90
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	MOR
Item:	0102
Descrição:	GELO ESCAMADO EM SACOLA C/ 1 LATA.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,35
Valor Final:	7,00
Valor Total:	1.400,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	GELO ESCAMADO
Item:	0103
Descrição:	GRAMPEADOR DE MESA 26/6 25FOLHAS NA COR PRETA. DIMENSÕES 163 X 40 X 54MM

Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,33
Valor Final:	27,95
Valor Total:	139,75
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	RADEX
Item:	0104
Descrição:	GRAMPO GALVANIZADO PARA GRAMPEADOR 26/6 CAIXA COM 5.000 GRAMPOS
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	9,60
Valor Final:	4,95
Valor Total:	24,75
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	RADEX
Item:	0105
Descrição:	GUARDANAPO DE PAPEL ABSORVENTE 33 X 32 PACOTE COM 50 UNIDADES
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,00
Valor Final:	1,95
Valor Total:	39,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	GUARDANAPO DE PAPEL
Item:	0106
Descrição:	GUARDANAPO EM TECIDO DE ALGODÃO COM PINTURA - Especificação : Medindo 68cm X 43cm.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,63
Valor Final:	4,85
Valor Total:	145,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	TEKA
Item:	0107
Descrição:	HD EXTERNO PORTÁTIL DE 1 TB - Especificação : USB 3.0, 1TB, modelo M3, Portátil, modelo: Seagate
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	430,00
Valor Final:	400,00
Valor Total:	400,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	HD EXTERNO PORTÁTIL DE 1 TB -
Item:	0108
Descrição:	INSETICIDA SPRAY - Especificação : embalagem metálica e econômico, com 380ml, aerosol ação total
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,00
Valor Final:	11,00
Valor Total:	275,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	INSETICIDA SPRAY
Item:	0109
Descrição:	ISQUEIRO - Especificação : Com Selo holográfico do INMETRO que garante originalidade, qualidade e segurança.
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,50
Valor Final:	5,00
Valor Total:	35,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	ISQUEIRO
Item:	0110
Descrição:	JOGO DE DEPOSITOS PLASTICO PARA MANTIMENTO - Especificação : CONTENDO 3 UNIDADES COM CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO: 1KG CADA

Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	JOGO
Valor Referência	37,33
Valor Final:	24,50
Valor Total:	49,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	JOGO DE DEPOSITOS PLASTICO
Item:	0111
Descrição:	KIT DE INSTALAÇÃO DE FOGÃO PARA BOTIJÃO DE GÁS - Especificação : Regudador de gás, magueira e abraçadeiras.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,33
Valor Final:	40,00
Valor Total:	40,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	KIT DE INSTALAÇÃO DE FOGÃO
Item:	0112
Descrição:	LAPIS PRETO ESCOLAR Nº2 CAIXA COM 144 UNIDADES
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	84,67
Valor Final:	34,95
Valor Total:	104,85
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	CIS
Item:	0113
Descrição:	LEITE EM PO INTEGRAL - PACOTE COM 400G - Especificação : Embalagem aluminizada, pacote de 400g, com data de fabricação e validade, livres de parasitas e substâncias nocivas. Prazo de validade de 12 meses a contar a partir da data de entrega
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	9,50
Valor Final:	7,80
Valor Total:	3.900,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	LEITE EM PO INTEGRAL
Item:	0115
Descrição:	LIXEIRA COM MATERIAL POLIETILENO - CAPACIDADE PARA 100L C/ TAMPA E PEDAL
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	239,00
Valor Final:	180,00
Valor Total:	1.080,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	LIXEIRA COM MATERIAL POLIETILENO
Item:	0116
Descrição:	LIXEIRA CONJUNTO PARA LIXO RECICLÁVEL COM TAMPA VAI E VEM - 50 LITROS
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	535,00
Valor Final:	478,00
Valor Total:	1.912,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	LIXEIRA CONJUNTO PARA LIXO RECICLÁVEL
Item:	0117
Descrição:	LIXEIRA DE PLASTICO COM TAMPA VAI E VEM - 25 LITROS
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	104,50
Valor Final:	107,00
Valor Total:	749,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	LIXEIRA DE PLASTICO COM TAMPA
Item:	0118
Descrição:	LIXEIRA MATERIAL POLIETILENO - CAPACIDADE 20 L - COM TAMPA E PEDAL

Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	90,00
Valor Final:	89,00
Valor Total:	445,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	PLASTIL
Item:	0119
Descrição:	LIXEIRA MATERIAL POLIETILENO, CAPACIDADE 50 LITROS, COM TAMPA E PEDAL - Especificação : (acionamento da tampa por pedal), formato cilíndrico, cor branca.
Quantidade:	13
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	215,00
Valor Final:	153,65
Valor Total:	1.997,45
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	PLASTIL
Item:	0120
Descrição:	LIXEIRA PLASTICA PEQUENA - Especificação : lixeira comum tipo cestinha capacidade 10l
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,75
Valor Final:	6,85
Valor Total:	205,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	PLASTIL
Item:	0121
Descrição:	LUVA DE LATEX CANO LONGO - Especificação : Emborrachada para procedimento de limpeza - Tamanho G
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	26,67
Valor Final:	11,65
Valor Total:	10.485,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	MUCAMBO
Item:	0122
Descrição:	MACARRÃO DE SÊMOLA TIPO ESPAGUETTI 500G - Especificação : macarrão espagete de sêmola com ovo. Embalagem: plástica, transparente, resistente, bem vedada, contendo 500g, isento de qualquer substância estranha ou nociva. Prazo de validade mínimo de 12 meses a contar a partir da data da entrega.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,38
Valor Final:	3,90
Valor Total:	1.950,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	MACARRÃO DE SÊMOLA TIPO ESPAGUETTI
Item:	0124
Descrição:	MANTEIGA COM SAL - EMBALAGEM COM 500G
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pote
Valor Referência	12,50
Valor Final:	19,50
Valor Total:	975,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	MANTEIGA COM SAL
Item:	0125
Descrição:	MARCADOR DE TEXTO - CORES DIVERSAS- Especificação : cores diversas.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,25
Valor Final:	2,00
Valor Total:	30,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	CIS
Item:	0126

Descrição:	MOLHA DEDO - Especificação : Creme especial para manuseio de dinheiro, papéis e etc. Base e tampa em plástico rígido, não mancha, não tóxico, peso líquido 12 g.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,40
Valor Final:	7,00
Valor Total:	70,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	RADEX
Item:	0127
Descrição:	MOTOSERRA: TIPO DE COMBUSTIVEL GASOLINA - Especificação : Potência: 2.6/3.5w , cilindrada 50.2cc, corrente 36 dentes, comprimento do Sabre 50cm.
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.900,00
Valor Final:	1.799,90
Valor Total:	14.399,20
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	MOTOSERRA
Item:	0128
Descrição:	MOUSE ÓPTICO-LED SCROLL - 3 BOTÕES:BOTÃO CENTRAL DE ROLAGEM, CONEXÃO VIA USB
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,50
Valor Final:	25,00
Valor Total:	125,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	MULTI LASER
Item:	0129
Descrição:	MOUSEPAD (BASE PARA MOUSE) - Especificação : Borracha anti-derrapante - posição elastômetro e termoplástico. Produto com identificação do fabricante e prazo de validade. Unidade de fornecimento: unidade
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,00
Valor Final:	18,00
Valor Total:	54,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	MOUSEPAD (BASE PARA MOUSE)
Item:	0130
Descrição:	ÓLEO DE SOJA REFINADO 900ML
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Garrafa
Valor Referência	10,85
Valor Final:	12,80
Valor Total:	1.280,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	ÓLEO DE SOJA
Item:	0131
Descrição:	OVOS DE GALINHA - CUBA COM 30 UNIDADES - Especificação : Da cor branca, cartela com 30 unidades.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Cartela
Valor Referência	20,75
Valor Final:	20,75
Valor Total:	1.037,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	OVOS DE GALINHA
Item:	0132
Descrição:	PÁ DE BICO C/ CABO
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,00
Valor Final:	43,90
Valor Total:	658,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	PÁ DE BICO C/ CABO

Item:	0133
Descrição:	PÁ PARA COLETAR LIXO CONFECCIONADA EM ALUMINIO COM CABO
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,00
Valor Final:	20,90
Valor Total:	104,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	PÁ PARA COLETAR LIXO
Item:	0134
Descrição:	PALHA DE AÇO PCT C/ 8 UND.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,75
Valor Final:	3,00
Valor Total:	150,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	PALHA DE AÇO
Item:	0135
Descrição:	PANELA COM TAMPA 20L
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	206,67
Valor Final:	206,00
Valor Total:	206,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	PISA
Item:	0136
Descrição:	PANELA DE PRESSÃO EM ALUMÍNIO POLIDO CAPACIDADE DE 20 LITROS
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	610,00
Valor Final:	587,50
Valor Total:	587,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	PANELA DE PRESSÃO
Item:	0137
Descrição:	PANELA DE PRESSÃO EM ALUMÍNIO POLIDO CAPACIDADE DE 7,5 LITROS
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	143,33
Valor Final:	107,95
Valor Total:	215,90
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	PANEX
Item:	0138
Descrição:	PANO DE CHÃO, TIPO SACO DE ALGODÃO CRU, MED: 80X60CM
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,43
Valor Final:	2,85
Valor Total:	85,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	PANASUL
Item:	0142
Descrição:	PAPEL A4 (210 X 297MM) 75G/M2, BRANCO, RESMA C/ 500 FOLHAS, CAIXA COM 10 RESMAS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	214,33
Valor Final:	174,95
Valor Total:	3.499,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	REPORT
Item:	0143

Descrição:	PAPEL ALUMINIO - Especificação : Papel alumínio em rolo medindo 30 cm x 10m comprimento, embalado em pacotes plásticos, A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e quantidade.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	10,00
Valor Final:	12,00
Valor Total:	60,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	PAPEL ALUMINIO
Item:	0144
Descrição:	PAPEL HIGIENICO DUPLA FACE MACIO BRANCO PCT C/ 4 UNID - Especificação : Neutro, cor branca, folha dupla, macio, alta absorção e resistência, pacote com 4 rolos, medida 10cm X 30m.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,50
Valor Final:	5,50
Valor Total:	550,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	FLORAL
Item:	0145
Descrição:	PAPEL TOALHA C/ 2 ROLOS - Especificação : Folha dupla; picotada; cor branca; pacote contendo 2 rolos, contendo 60 toalhas; medindo 20 x 22cm; embalados em sacos plásticos resistentes.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,00
Valor Final:	5,50
Valor Total:	55,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	PAPEL TOALHA
Item:	0146
Descrição:	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS - 200 FOLHAS - Especificação : DUAS DOBRAS 23 X 21cm
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	10,00
Valor Final:	9,00
Valor Total:	180,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS
Item:	0147
Descrição:	PASTA A-Z COSTA LARGA, TAMANHO GRANDE
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,33
Valor Final:	19,80
Valor Total:	594,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	FRAMA
Item:	0148
Descrição:	PASTA CATÁLAGO 50 FLS
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,50
Valor Final:	29,00
Valor Total:	1.740,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	FRAMA
Item:	0149
Descrição:	PASTA SUSPENSA DE PLÁSTICO TRANSPARENTE COM GRAMPO E TRILHO - Especificação : Confeccionada em polipropileno transparente, visor plástico com etiqueta, com prendedor em plástico para dois furos centrais, sem fechamento, cores diversas, com espessura de 0,6cm, dimensões aproximadas do produto:235 x 360 mm.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,25
Valor Final:	6,80
Valor Total:	340,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO

Modelo:	POLICART
Item:	0150
Descrição:	PEN DRIVE DE 64 GB
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	124,33
Valor Final:	88,50
Valor Total:	177,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	PEN DRIVE
Item:	0151
Descrição:	PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS METALICO CAPAC. P/ PERFURAR ATE 100 FOLHAS DE PAPEL
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	156,00
Valor Final:	154,00
Valor Total:	616,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	RADEX
Item:	0152
Descrição:	PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS METALICO CAPAC. P/ PERFURAR ATE 40 FOLHAS DE PAPEL.
Quantidade:	55
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	79,00
Valor Final:	40,95
Valor Total:	2.252,25
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	RADEX
Item:	0153
Descrição:	PIMENTA E COMINHO PACOTE COM 100G - Especificação : Fino, homogêneo, obtido de frutos maduros de pimenta do reino, limpos, dessecados e moídos juntamente com o cominho, de coloração característica, com aspecto com cor, cheiro e sabor próprio, isento de materiais estranhos e a sua espécie, acondicionado em saco plástico transparente e atóxico, hermeticamente vedado e resistente, embalado em embalagens plásticas reforçadas. Embalem de 100 g.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	1,98
Valor Final:	2,50
Valor Total:	250,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	PIMENTA E COMINHO
Item:	0155
Descrição:	PINCEL ATOMICO MARCADOR COM 4-8 MM - AZUL
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,60
Valor Final:	2,75
Valor Total:	8,25
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	RADEX
Item:	0156
Descrição:	PINCEL ATÔMICO MARCADOR COM 4-8 MM - PRETO
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,60
Valor Final:	2,85
Valor Total:	8,55
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	RADEX
Item:	0157
Descrição:	PORTA ÁLCOOL GEL
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,00
Valor Final:	32,50
Valor Total:	65,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA

Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	PLASTIL
Item:	0158
Descrição:	PORTA PAPEL TOALHA INTERFOLHAS
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	81,00
Valor Final:	78,00
Valor Total:	156,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	PLASTIL
Item:	0159
Descrição:	PRATO DE VIDRO FUNDO
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,47
Valor Final:	3,95
Valor Total:	94,80
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	NADIR
Item:	0160
Descrição:	REFRIGERANTE 2L C/6 UND - GUARANÁ - Especificação : 1ª Qualidade.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	31,50
Valor Final:	35,00
Valor Total:	350,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	REFRIGERANTE 2L
Item:	0161
Descrição:	REFRIGERANTE 2L C/6UND - COLA - Especificação : De 1ª qualidade.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	53,50
Valor Final:	58,00
Valor Total:	290,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	REFRIGERANTE 2L
Item:	0162
Descrição:	REFRIGERANTE 2L C/6UND - LARANJA - Especificação : De 1ª qualidade.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	53,50
Valor Final:	58,00
Valor Total:	580,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	REFRIGERANTE 2L
Item:	0163
Descrição:	RÉGUA DE ACRÍLICO 30CM
Quantidade:	32
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,00
Valor Final:	2,80
Valor Total:	89,60
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	TRIDENT
Item:	0165
Descrição:	ROÇADEIRA FS 290 TRIMCUT 41-2 (FIO DE CORTE) - Especificação : Tipo Lateral; Potência 43cc (cilindradas); Potência nominal (HP/RPM): (1.50 KW) 2.00 a 6.500 RPM; Rotação máxima sem carga: 8.950 RPM; Combustível: mistura (25:1); Consumo aproximado (l/h): 1,2; Capacidade do tanque (litros) 1 Autonomia aproximada: 60 minutos; Tipo de ignição: Eletrônica; Diâmetro do tubo de transmissão: 28mm Diâmetro de corte com nylon: 42cm; Cabeçote de nylon: Automático Bate-libera; Lâmina de corte: 3 pontas; Diâmetro do fio de nylon: 2,6mm; Relação peso/potência: 6,2Kg/Kw; Carburador: Weldon - Tipo Membrana; Vela de ignição: Oroch - Torch L8RTC; Uso recomendado: Semi-Profissional.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8.000,00

Valor Final:	7.000,00
Valor Total:	70.000,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	ROÇADEIRA FS 290 TRIMCUT 41-2
Item:	0166
Descrição:	RODO COM CABO - Especificação : Base plástica com duas borrachas pretas, de espessura não inferior a 3 mm, corretamente esticadas e fixas à base do rodo, com o mesmo comprimento desta, devendo remover a água sobre a superfície lisa e plana à primeira passada. O cabo deverá ser reforçado, confeccionado em madeira resistente, plastificado e perfeitamente adaptado à base. Dimensões: 40 cm de largura da base do rodo e cabo com 1,20 m de comprimento.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,50
Valor Final:	15,00
Valor Total:	75,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	RODO COM CABO
Item:	0167
Descrição:	ROTEADOR - 750 MBPS, FREQUENCIA DE 2,4GHZ E 5GHZ - Especificação : Uap-ac-lite com frequência de no mínimo 2.4/5Ghz
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	336,67
Valor Final:	336,00
Valor Total:	336,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	ROTEADOR
Item:	0168
Descrição:	SABÃO EM BARRA 1KG - Especificação : embalado em saco plástico, contendo 1 unidade. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,80
Valor Final:	7,00
Valor Total:	700,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	SABÃO EM BARRA 1KG
Item:	0169
Descrição:	SABAO EM PO - Especificação : Biodegradavel, grao, 1ª qualidade, embalagem plásticas com 500g composição tensoativo aniônico, fosfatos, sais inorganicos, branqueador óptico, perfume, pigmento e enzimas fardo com 24 unidades
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	87,75
Valor Final:	94,00
Valor Total:	9.400,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	SABAO EM PO
Item:	0170
Descrição:	SACO PLÁSTICO P/ LIXO CAP. 100 L - PACOTE C/ 5 - Especificação : Capacidade para 100l, alta resistência, pacote com 5 unidades
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,40
Valor Final:	2,99
Valor Total:	299,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	AMAZON
Item:	0171
Descrição:	SACO PLÁSTICO P/ LIXO CAP. 200 L - PACOTE C/ 5 - Especificação : Capacidade para 200l, alta resistência, pacote com 5 unidades
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,40
Valor Final:	3,50
Valor Total:	350,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	AMAZON
Item:	0172
Descrição:	SACO PLÁSTICO P/ LIXO CAP. 30 L - PACOTE C/ 10 - Especificação : Capacidade para 30L, alta resistência, pacote com 10 unidades

Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,60
Valor Final:	2,30
Valor Total:	230,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	AMAZON
Item:	0173
Descrição:	SACO PLÁSTICO P/ LIXO CAP. 50 L - PACOTE C/ 10 - Especificação : Capacidade para 50l, alta resistência, pacote com 10 unidades
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,60
Valor Final:	2,40
Valor Total:	360,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	AMAZON
Item:	0174
Descrição:	SAL REFINADO 1KG - Especificação : refinado, iodado, 1ª qualidade, não deve apresentar sujidades, misturas inadequada ao produto. Embalagem: deve estar intacta, acondicionado em pacotes de polietileno transparente, termossoldada, atóxica, com capacidade de 1 kg. Prazo de validade mínimo 12 meses a contar a partir da data de entrega.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	0,90
Valor Final:	1,00
Valor Total:	50,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	SAL
Item:	0175
Descrição:	SALSICHA - KG - Especificação : tipo viena, a base de carnes integras bovinas /sal /água, resfriada, acondicionada em embalagens de no máximo 1kg que contenham especificados o local de origem do produto, peso, data de embalagem e de validade.Não pode conter soja.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	12,50
Valor Final:	14,00
Valor Total:	280,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	SALSICHA
Item:	0176
Descrição:	SARDINHA CONSERVADA EM ÓLEO COM ÔMEGA 3 - Especificação : Lata com 130g.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	4,50
Valor Final:	4,70
Valor Total:	235,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	SARDINHA EM CONSERVA
Item:	0177
Descrição:	SUCO DE FRUTAS EM PÓ 45G
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,00
Valor Final:	1,90
Valor Total:	28,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	SUCO DE FRUTAS EM PÓ
Item:	0178
Descrição:	SUCO ENGARRAFADO 500ML (SABOR ACEROLA)
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Garrafa
Valor Referência	4,25
Valor Final:	4,50
Valor Total:	225,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	SUCO ENGARRAFADO

Item:	0179
Descrição:	SUCO ENGARRAFADO 500ML (SABOR CAJÚ)
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Garrafa
Valor Referência	4,00
Valor Final:	3,80
Valor Total:	190,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	SUCO ENGARRAFADO
Item:	0180
Descrição:	SUCO ENGARRAFADO 500ML (SABOR GOIABA)
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Garrafa
Valor Referência	6,00
Valor Final:	5,50
Valor Total:	275,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	SUCO ENGARRAFADO
Item:	0181
Descrição:	SUPORTE PARA COPOS DESCARTÁVEIS DE 180ML.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	90,00
Valor Final:	72,00
Valor Total:	72,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	AMAZON
Item:	0182
Descrição:	SWITCH COM 8 PORTAS
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	164,50
Valor Final:	98,00
Valor Total:	98,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	MULTI LASER
Item:	0183
Descrição:	TECLADO TIPO ENTRADA USB DE 101 TECLAS (MÍNIMO) PADRÃO ABNT 2.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	58,00
Valor Final:	41,50
Valor Total:	207,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	TECLADO TIPO ENTRADA USB
Item:	0184
Descrição:	TEMPERO COMPLETO COM PIMENTA 300G - Especificação : pote plástico com 300g unidade
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,00
Valor Final:	3,95
Valor Total:	118,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	TEMPERO COMPLETO COM PIMENTA
Item:	0185
Descrição:	"TERÇADO 17"" - Especificação : Com cabo de madeira"
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,00
Valor Final:	39,90
Valor Total:	798,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	TERÇADO
Item:	0187

Descrição:	VASSOURA DE PIAÇAVA C/ CABO - Especificação : com cabo de madeira reforçado e cerdas bem fixadas e cheia e resistentes Nº 4
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,50
Valor Final:	6,90
Valor Total:	69,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	VASSOURA DE PIAÇAVA C/ CABO
Item:	0188
Descrição:	VASSOURA ECOLÓGICA COM CERDAS FEITAS DE GARRAFA PET (C/ CABO) - Especificação : Base de plástico e cabo de madeira.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,00
Valor Final:	14,00
Valor Total:	420,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	VASSOURA ECOLÓGICA
Item:	0189
Descrição:	VINAGRE 750ML - Especificação : Tipo branco, acondicionado em embalagem tipo PET, transparente contendo 750ml.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Garrafa
Valor Referência	2,15
Valor Final:	2,30
Valor Total:	34,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO
Modelo:	VINAGRE
Item:	0190
Descrição:	XÍCARA PEQUENA PARA CAFÉ C/ PIRES.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	JOGO
Valor Referência	48,50
Valor Final:	48,00
Valor Total:	48,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 09:18:04 Por: JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Nome da Empresa:	S. A. MELO
Modelo:	NADIR

JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA

Autoridade Competente